ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO N° 007/2023, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Bernardino Batista,
Estado da Paraíba, em sua Reunião Ordinária, nesta data, no uso de
suas competências regimentais e Atribuições Conferidas pela Lei N°
8.080,  de  19 de  setembro de 1990 e  pela  Lei  N° 8.142,  de  28 de
dezembro de 1990.

RESOLVE:

Art.  1° Aprovar a proposta de construção de 01 (uma) Unidade
Básica de Saúde, através do Programa de Aceleração do Crescimento
(PAC), para a comunidade do Sítio Comum, zona rural do município
de  Coronel  João  Pessoa/RN,  cuja  proposta  está  sob  o  nº
36000000526/2023.

Art. 2° Ficam revogados as disposições em contrário.

JOSÉ CARVALHO DE BESSA
Presidente  do  Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Coronel  João
Pessoa/RN

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:8C11C900

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/10/2023. Edição 3146
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8C11C900/03AFcWeA4GQdghBBON...

1 of 1 25/10/2023, 10:23